PAGE
2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 января 2024 года
	№03

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТАРЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 26.09.2018 №76 «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ И ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА, ЗАМЕЩЪАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»
В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям  муниципальной службы и исполняющие обязанности по организационному, информационному, документационному, финансово-экономическому, хозяйственному, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26.09.2018 №76 «О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень и размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования

Шварцевское Киреевского района
                                                     О.А. Фомина
Приложение

к постановлению
администрации муниципального
образования Шварцевское

Киреевского района

от 18.01.2024 № 03
«О внесении изменений в постановление

 администрации муниципального образования

 Шварцевское Киреевского района

 от 26.09.2018 №76 «О перечне должностей

 и об оплате труда работников администрации

 муниципального образования Шварцевское

 Киреевского района, замещающих

 должности, не отнесенные к должностям

 муниципальной службы»

Перечень и размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	№ п./п.
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Руководители

	1
	Советник
	12609

	Специалисты

	2
	Старший бухгалтер
	6968

	3
	Экономист
	6846

	4
	Референт
	6968

	5
	Референт ВУС
	6968

	Рабочие

	6
	Водитель
	4726

	7
	Уборщик служебных помещений
	4594

_________________
PAGE